
05.11.2023

Name Verein Handy E-Mail
U 17 Trainer Müller Johannes TuS 0173 / 298 70 28 johannes@wunderelf.dk
U 17 Trainer Philipp Anne  GWS 0151 / 590 029 90 philipp.anne@icloud.com

Betreuer Hoffmann Tina TuS 0170 / 59 650 37 tinahoffmann2811@gmail.com

Betreuer Wiegmann Katrin 0176 39954262 wiegmann.katrin@web.de
Torwarttrainer Wolf Florian TuS 0160 / 991 889 55 Torwarttrainer
Torwarttrainer Philipp Robert GWS 0151 / 106 406 97 Torwarttrainer

Name Verein Handy E-Mail
U 15 Trainer Wolf Mika TuS 0151 / 143 232 51 mikawolf8@gmail.com
U 15 Trainer Gerhardt  Marlene TuS 0162 / 94 894 11 marlene.gerhardt97@web.de

Betreuer Wolf Lara TuS 0151 / 212 364 58 larawolf01@web.de
Betreuer Wolf Shari TuS 0160 / 972 711 45 Wolfshari04@gmail.com

Name Verein Handy E-Mail
U 13 Trainer Mentrup Alena GWS 0157 / 535 881 65 alenam138@gmail.com
U 13 Trainer Bühren Sophie GWS 0151 / 256 493 75

U 13 Trainer Niemann Lynn GWS 0151 / 681 854 56 lynnniemann@web.de

Name Verein Handy E-Mail
U 11 Trainer Schröder Melanie GWS 0170 / 360 53 47 Schroeders@gmx.de
U 11 Trainer Berlage Thorsten TuS 0151 / 191 04 289 thorstenberlage@gmx.de

 Betreuer Goecke Sophia TuS
 Betreuer Stricker Jette TuS
 Betreuer Spellmeyer Finnja TuS

Name Verein Handy E-Mail
U 9 Trainer Rählmann Enie GWS 0176 476 696 49 enie.raehlmann@gmx.de
U 9 Trainer Siegbert Jule GWS 0176 815 879 34 julesiegbert@gmail.com
U 9 Trainer Recker Stephanie GWS 0151 673 415 08 stephanierecker1@gmail.com

 Betreuer Tietmeyer Andreas TuS 0171 572 298 4 a.tietmeyer@gmx.de

Mädchenfußball 2023/ 24

 B - Juniorinnen (Jahrg. 2007\08) TuS Recke   (Training : Mi. 17:30-19:00 Uhr Recke und Fr. Steinbeck)

C - Juniorinnen (Jahrg. 2009\10) TuS Recke  (Training : Mi. 17:00-18:30 Uhr Recke und Fr. Steinbeck)

D - Juniorinnen (Jahrg. 2011\12) TuS Recke (Training : Mi. 17:30-19:00 Uhr Steinbeck und Fr. 17:00-18:30 Uhr Recke)

E - Juniorinnen (Jahrg. 2013\14) TuS Recke (Training : Di. 16:30-18:00 Uhr Steinbeck und Do. Recke)

F - Juniorinnen (Jahrg. 2015\16) TuS Recke (Training : Do. 16:00-17:00 Uhr Recke)


